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PROCESO CAS N° 020-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A DIEZ (10) INSPECTORES DE TRANSPORTE – JUNÍN 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA TOTAL 

1 ALANIA MELENDEZ MICHAEL ANGEL 50 26 76 

2 ARAUCO GARCIA LUIS JIMMY 50 NSP 50 

3 ARTICA COSME MARIA DEL CARMEN 50 26 76 

4 ASTO CAHUANA EDGAR 50 26 76 

5 AYUQUE LOAYZA PEDRO AUGUSTO 50 26 76 

6 BARJA HUAYTA CHRISTIAN ROMULO 50 NSP 50 

7 CALDERON ROCA JOSE LUIS 50 NSP 50 

8 CARRION HURIPAITA CARLOS IVAN 50 26 76 

9 CASTRO MUÑOZ MAXIMINO 50 31 81 

10 CCANTO HUAMAN EDGAR 50 31 81 

11 CCARHUAYPIÑA SAENZ GABRIELA 50 26 76 

12 CONDORI QUISPE REYNA 50 25 75 

13 CORDOVA SUAREZ DAVID ELIAS 50 26 76 

14 CUADROS DIAZ MONICA MAYRA 50 NSP 50 

15 CUBA AGUILAR JUAN CARLOS 50 26 76 

16 CURAH ANDAMAYO YENSIO RAUL 50 NSP 50 

17 DELGADILLO TEJEDA ELIAS RUBEN 50 29 79 

18 DELGADO AGUILAR ZIVS SIGRFRIDO 50 26 76 

19 DELGADO SOTO PAUL SEBASTIAN 50 NSP 50 

20 DIAZ CANCHIHUAMAN MARCO OSWALDO 50 26 76 

21 ESPAÑA CHAMORRO ROCIO 50 29 79 

22 FABIAN DAMAS BERTONI 50 26 76 

23 FABIAN IPARRAGUIRRE MARLON JEYSON 50 26 76 

24 FREIRE MOSCOSO DORKAS NATALIA 50 25 75 

25 GARCIA TOLEDO MANOLO EDISSON 50 29 79 

26 GRABEL QUISPILAYA SAUL 50 29 79 

27 GUTIERREZ RAMOS KARINA 50 26 76 

28 HUACHACA ROJAS ANTONIO 50 26 76 

29 HUAMAN CORONACION VIRGINIA ANA 50 26 76 

30 HUAROC FELIX GAUDENCIO RUBEN 50 29 79 

31 HUATUCO LIZANO ELVIS 50 NSP 50 

32 IZQUIERDO MATOS JAN PIERRE 50 26 76 

33 JIMENEZ DIAZ MIZAEL PROSPERO 50 32 82 

34 LANDEO RIVERA DANIEL GONZALO 50 32 82 

35 LARA PEREZ AUGUSTO GUSTAVO 50 26 76 

36 LAURENTE ALARCON JUNIOR ABRAHAN 50 29 79 

37 LLACZA ROJAS KELLY CYNDI 50 26 76 

38 LOPEZ RUIZ CELIA ROCIO 50 NSP 50 

39 MAMANI ROQUE JOAN DANELLI 50 26 76 

40 MANTILLA DE LA CRUZ JOSE MIGUEL 50 29 79 

41 MATOS CORDOVA MANUEL LUIS 50 31 81 

42 MEDINA PALOMINO YELKA VANESSA 50 26 76 
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43 MELCHOR CCANTO ROLANDO HECTOR 50 26 76 

44 MENDOZA MORA YURI 50 32 82 

45 MUERAS CRISOSTOMO JHOSELYNE 50 NSP 50 

46 PACO CANALES ANGEL 50 32 82 

47 PALIAN CARDENAS JOEL ANDRES 50 26 76 

48 PEREZ GARCIA RUBEN DAVID 50 25 75 

49 POMA OSPINAL MARIBEL 50 25 75 

50 PORRAS CONTRERAS JORGE WILIAM 50 25 75 

51 RAMOS CUEVA JULIO CESAR 50 25 75 

52 REYES PALACIOS PAUL JOHANS 50 26 76 

53 ROJAS DIAZ ERICK ORLANDO 50 25 75 

54 ROJAS ORELLANA FELIPE HELES 50 25 75 

55 ROMERO BAQUERIZO ERIKA CINTIA 50 NSP 50 

56 SALAZAR MONTES JUANA ERLINDA 50 25 75 

57 SANCHEZ CORILLA MIGUEL ENRIQUE 50 25 75 

58 SANCHEZ PRADO RICARDO JOSE 50 25 75 

59 TORRES ACHARTE HECTOR 50 31 81 

60 TORRES VILLANUEVA VICTOR JORGE 50 25 75 

61 TUNQUE SULLCA ANDREW 50 25 75 

62 VILA GOMEZ CRISTHIAN ALFREDO 50 25 75 

63 VILCAHUAMAN RUIZ JACKELINE ROCIO 50 31 81 

64 VILLAVERDE MORATILLO JESUS ENRIQUE 50 29 79 

65 ZAVALA CAÑARI XIOMARA SAYURI 50 25 75 

66 ZEVALLOS QUISPE JOEL DAVID 50 31 81 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

JIMENEZ DIAZ MIZAEL PROSPERO 1 82 

LANDEO RIVERA DANIEL GONZALO 1 82 

MENDOZA MORA YURI 1 82 

PACO CANALES ANGEL 1 82 

CASTRO MUÑOZ MAXIMINO 2 81 

CCANTO HUAMAN EDGAR 2 81 

MATOS CORDOVA MANUEL LUIS 2 81 

TORRES ACHARTE HECTOR 2 81 

VILCAHUAMAN RUIZ JACKELINE ROCIO 2 81 

ZEVALLOS QUISPE JOEL DAVID 2 81 

DELGADILLO TEJEDA ELIAS RUBEN … 79 

ESPAÑA CHAMORRO ROCIO … 79 

GARCIA TOLEDO MANOLO EDISSON … 79 

GRABEL QUISPILAYA SAUL … 79 

HUAROC FELIX GAUDENCIO RUBEN … 79 

LAURENTE ALARCON JUNIOR ABRAHAN … 79 

MANTILLA DE LA CRUZ JOSE MIGUEL … 79 

VILLAVERDE MORATILLO JESUS ENRIQUE … 79 

ALANIA MELENDEZ MICHAEL ANGEL … 76 

ARTICA COSME MARIA DEL CARMEN … 76 

ASTO CAHUANA EDGAR … 76 

AYUQUE LOAYZA PEDRO AUGUSTO … 76 
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CARRION HURIPAITA CARLOS IVAN … 76 

CCARHUAYPIÑA SAENZ GABRIELA … 76 

CORDOVA SUAREZ DAVID ELIAS … 76 

CUBA AGUILAR JUAN CARLOS … 76 

DELGADO AGUILAR ZIVS SIGRFRIDO … 76 

DIAZ CANCHIHUAMAN MARCO OSWALDO … 76 

FABIAN DAMAS BERTONI … 76 

FABIAN IPARRAGUIRRE MARLON JEYSON … 76 

GUTIERREZ RAMOS KARINA … 76 

HUACHACA ROJAS ANTONIO … 76 

HUAMAN CORONACION VIRGINIA ANA … 76 

IZQUIERDO MATOS JAN PIERRE … 76 

LARA PEREZ AUGUSTO GUSTAVO … 76 

LLACZA ROJAS KELLY CYNDI … 76 

MAMANI ROQUE JOAN DANELLI … 76 

MEDINA PALOMINO YELKA VANESSA … 76 

MELCHOR CCANTO ROLANDO HECTOR … 76 

PALIAN CARDENAS JOEL ANDRES … 76 

REYES PALACIOS PAUL JOHANS … 76 

CONDORI QUISPE REYNA … 75 

FREIRE MOSCOSO DORKAS NATALIA … 75 

PEREZ GARCIA RUBEN DAVID … 75 

POMA OSPINAL MARIBEL … 75 

PORRAS CONTRERAS JORGE WILIAM … 75 

RAMOS CUEVA JULIO CESAR … 75 

ROJAS DIAZ ERICK ORLANDO … 75 

ROJAS ORELLANA FELIPE HELES … 75 

SALAZAR MONTES JUANA ERLINDA … 75 

SANCHEZ CORILLA MIGUEL ENRIQUE … 75 

SANCHEZ PRADO RICARDO JOSE … 75 

TORRES VILLANUEVA VICTOR JORGE … 75 

TUNQUE SULLCA ANDREW … 75 

VILA GOMEZ CRISTHIAN ALFREDO … 75 

ZAVALA CAÑARI XIOMARA SAYURI … 75 

ARAUCO GARCIA LUIS JIMMY … 50 

BARJA HUAYTA CHRISTIAN ROMULO … 50 

CALDERON ROCA JOSE LUIS … 50 

CUADROS DIAZ MONICA MAYRA … 50 

CURAH ANDAMAYO YENSIO RAUL … 50 

DELGADO SOTO PAUL SEBASTIAN … 50 

HUATUCO LIZANO ELVIS … 50 

LOPEZ RUIZ CELIA ROCIO … 50 

MUERAS CRISOSTOMO JHOSELYNE … 50 

ROMERO BAQUERIZO ERIKA CINTIA … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

CASTRO MUÑOZ MAXIMINO GANADOR (A) 

CCANTO HUAMAN EDGAR GANADOR (A) 

JIMENEZ DIAZ MIZAEL PROSPERO GANADOR (A) 

LANDEO RIVERA DANIEL GONZALO GANADOR (A) 
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MATOS CORDOVA MANUEL LUIS GANADOR (A) 

MENDOZA MORA YURI GANADOR (A) 

PACO CANALES ANGEL GANADOR (A) 

TORRES ACHARTE HECTOR GANADOR (A) 

VILCAHUAMAN RUIZ JACKELINE ROCIO GANADOR (A) 

ZEVALLOS QUISPE JOEL DAVID GANADOR (A) 

 
 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Camell del Solar N°1055 Urb. San 

Antonio - Huancayo - Junín,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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